
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22051-13XM-CP
Stavba: LC K Zabitému - dodatek č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant IČ:
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 626 928,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 626 928,91 131 655,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 758 583,98

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22051-13XM-CP

Stavba: LC K Zabitému - dodatek 6.2

Místo: k.ú. Buchlovice Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem
22051-
13XM-CP-
§lo51-

Most - vícepráce

13XM-CP-
Slo51-

VRN - vícepráce

13XM-CP-
21o51-

Most - méněpráce

13XM-CP-
04

VRN - méněpráce

Strana 2 z 25

15. 8. 2022

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

626 928,91 758 583,98

665 445,51 805 189,07 STA

14 070,00 17 024,70 STA

-38 726,60 -46 859,19 STA

-13 860,00 -16 770,60 STA



krycí list soupisu prací

Stavba:
LC K Zabitému - dodatek 5.2 

Objekt
22051-13XM-CP-01 - Most - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. B. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant !Č:
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 665 445,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 665 445,51 21,00% 139 743,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 805 189,07

Strana 3 z 25



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-01 - Most - vícepráce
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15.8.2022

Zadavatel:
Projektant Brno,

J s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 665 445,51

HSV - Práce a dodávky HSV 665 445,51
1 - Zemní práce 21 864,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 968,15

4 - Vodorovné konstrukce 78 555,83

5 - Komunikace pozemní 1 818,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 419 798,47

96 - Bourání konstrukcí 15 435,00

997 - Přesun sutě 64 404,04

998 - Přesun hmot 29 036,36

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek ó.2
Objekt

22051-13XM-CP-01 - Most - vícepráce
15. 8. 2022

Regioprojekt Brno, 
s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 665 445,51

d HSV Práce a dodávky HSV 665 445,51
D 1 Zemní práce 21 864,26

1 K 113107311 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm

m2 16,000
15,271 244,321CS ÚRS 2022 02

Online PSC htn>;://ot>dm'nkv.urs.cz/lrem/cs URS 7022 07/113107311

p Poznámka k položce:
- kamenivo bude využito znovu v rámci potožky s kódem 566501111

W "Odstranění částí stávající konstrnkce fesní cesty u betonové opery” 4*2*2 15,000

2 K 131251102 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžiteinosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 41,412 229,20 9 491,63 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httos://oodmmkv.urs.a/item/CS URS 2C22 02/133751102

W "Výkop pro opevnění koryta" 10"S,8*0,65+5,8*0,S'0,8 41,412
w Jámy Součet 41.412

3 j K 132251101 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžiteinosti l skupinv 3 do 20 m3 m3 7,200 528,64 3 806,21 CS ÚRS 2022 02 J

Online PSC
w
W Rýhy

fTKps://DOdmínkvMr5.cr/itcm/CS URS 2022 02/132251101

7.200
7.200

"Obnažení stěn betonových opěr" 1,5*1,5*0,8*4
Součet

4 K 162251101 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžiteinosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m m3 ■ 24,400 20,97 511,67 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
w

httost//oodm!nlev.urs.a’Atem/CS URS 2072 02/152251101

24.400Zásypy*2

5 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžiteinosti! skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 36,412 30,80 1 121,49 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
W
w
w
w

AÍÍDS.'//oocřmmjiv.vrr.a'4»m/£3- URS 2022 02/1S23S1103

41.412
7,200

-12,200
36.412

Jámy
Rýhy
-Zásypy
Součet

6 | K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžiteinosti l, skuoiny 1 až 3 m3 12,200 84,84 1 035,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httas://oodm!nkv.un.c7Atem/CS URS 2027 02/157151101

W Zásypy 12,200

7 K 171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžiteinosti m3 48,612 60,50 2 941,03 CS ÚRS 2022 02

Online PSC 
W

https://oodmhkv.urs.cz/item/CS URS 2022 07/17l7Sií0i

Jámy

Strana 5 z 25

41,412

https://oodmhkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_07/17l7Si%c3%ad0i


i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Rýhy 7,200
W Součet 48,612

8 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh !
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

12,200 76,30 930,861 CS ÚRS 2022 02 j

Online PSC hnos://aodmmkv.urs.csRte;m/CS URS 7022 07X74151101

w "Zásyp výkopů okolo rovnaníny" 5 5.000
W "Zásyp obnažených stěn betonových oper” Rýhy 7,200
W Zásypy Součet 12.200

9 K 182151111 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku pn svahování v I 1 54 00Q
zářezech v hornině třídy těžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 ! '

33,00 1 782,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
w

D 3

httvs://DcdminkKr.urs.a:/ltem/CS URS 2022 02/182151111

54,000

49 968,15

10,8*2,5*2

Svislé a kompletní konstrukce

10
I

K 321321116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 1,000
22 495,43 j 22 495,43 j CS ÚRS 2022 02

Online PSC htfB-r//Bodjninkv.urs.£r/Jtfm/OS URS 2022 02/322321115

_ Poznámka k položce:
-použit beton C 30/37XF4, XA1, S3

W "Dobetonování dosedového prahu pod ocelovými nosníky" 0,5*0,25*4*2 1,000
W BETON Součet 1,000

11 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 1,250 5 210,21 6 512,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httBs://oodmtnkvArs.a/item/CS URS 2022 02/321351010

W "Dobetonování dosedového prahu pod ocelovými nosníky” 0,5*0,25*2+4*0,25 1,250
W BEDNĚNÍ Součet 1.250

12 K 1321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 1,250 1 550,89 j 1 938,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httos://DOdm<nkv.urs.cz/>tem/CS URS 2022 07/321352010

W BEDNĚNÍ 1,250
W Součet 1.250

13 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,080 237 766,88

i
19 021,35 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httas://Bodmtnhf.urs. crAtem/CS URS 2022 02/321356111

W "Předpoklad 80 kg/m3" 8CTBETON/1000 0,080
W Součet 0,080

D 4 Vodorovné konstrukce 78 555,83

14 K 457542111 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0- 
63 mm m3 8,700 1 271,05 11 058,14 CS ÚRS 2022 02

Online PSC HttDs://oodm}nkv.urs.ezAtem/CS URS 2022 02/457542111

W "Opevnění koryta" 10*5,8*0,15 8,700
W Součet 8,700

15 K 463211153
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 
500 kg

1
m3 ' 29,000 1 846,90 53 560,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httBST//oodminkv.urs.a/ltem/OS URS 2022 02/463211153

w "Opevnění koryta" 10*5.8*0.5 29.000

16 | K 463211158 Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tnděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg m3 3,712 3 754,74 13 937,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 02/46321115$

W "Opevnění koryta" 5,8*0,8*0,8 3,712

Strana S z 25



PČ Typ Kód Popis W Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 1 818,40

17 K 566501111
Oprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2 16,000 113,65 1 818,40 CS ÚRS 2022 02

OnEne PSC httarJ/Dodminbj.un.a/itrm/CS URS 2022 02/555502112

w 'Vyrovnání ntveíety lesní cesty pro pfynuíé napojení na mostní konstrukci" 4*2*2 16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 419 798,47
18 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného šrouby na ocelový plát m 14,900 977,89 14 570,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC

P

W
w ZÁBRADLÍ

https://poilminkv.urs.ci/iteni/CS URS 7072 02/911127111

Poznámka k položce:
- šrouby M12/B0, pochycené ze spodu
7,45*2
Součet

14.900
14.900

19 M R05 zábradelni systém Pz s výplni ze svislých ocelových tyčiZSNH4/H2 m 14,900 9353,61 139 368,79 CS ÚRS 2022 02
Poznám/ca k položce:
- včetně žárového pozinkování celé konstrukce (síia pozinku min. 120 mikrometrů)

20 K 931994142 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2 m 16,000 275,66 4410,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hm>s://oodminh/.urs.tz/item/CS URS 7022 02/931936142

W "Navázání nového betonu na stávající" 4*2*2 16,000
w Součet 16,000

21 K 1931994154 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 40/40 mm m 16,000 111,79 1 788,64 CS ÚRS 2022 02
Online PSC
w
w

https://Badminbf.urs.ez/iiem/CS URS 2022 02/93199*15*

"Navázání nového betonu na stávající" 4*2*2 
Součet

16,000
16,000

22 K 985112112 Odsekáni degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 j 18,200 475,27 8 649,91 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httpst//Dodminks.urs.czAterr\/CS URS 7072 Q2/98S117112

w STĚNA 18,200
w Součet 18,200

23 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů m2 | 18,200 309,55 5 633,81 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
W
w

https://Dodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985121122

STENÁ
Součet

13,200
13,200

24 K 1985134111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 j 18,200 144,39 2 627,90 |CS ÚRS 2022 02
Online PSC hSos://oadminkv.ur:.cz/i:em/CS URS 2022 02/985151111

W STĚNA 18,200
W Součet 18,200

25 K 985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 18,200 3 377,52 61 470,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httv^//Dodminkv. urs.cr/item/CS URS 2022 02/985311113

W "svislé povrchy”
W "stěny betonové opery" ((0,75+3,3)*2+0,5*4+0,6*4+0,15*4)*2
w Mezisoučet
W "zhlaví betonové opery" 0,5*4*2
W ŘÉMSA_3V Mezisoučet

14,200
14,200
4,000
4,000

26 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 18,200 308,96 5 623,07 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
W
w

httpsr//oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985321-^11
STĚNA
Součet

18,200
18.200

27 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 18,200 430,82 7 840,92 CS ÚRS 2022 02
Online PSC 
w

https://oodmmkv.urs.arttem/CS URS 2022 02/98S323111

STĚNA 18,200

Strana 7 z 25

https://poilminkv.urs.ci/iteni/CS
https://Badminbf.urs.ez/iiem/CS_URS_2022_02/93199*15*
https://Dodmmkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121122
https://oodmmkv.urs.arttem/CS_URS_2022_02/98S323111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 18.200
28 K 985324221 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou [OS-C) m2 18,200 739,75 13 463,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC
W
w

httos://oodminkv.urs.a/kem/CS URS 2022 02/9SS324221

STĚNA
Součet

18.200
18,200

29 K R18

Nosná ocelová konstrukce - IPE 270 + U 140 - opatřeno protikorozní ochranou dle TKP19B, tab. 19B.P7 - Tab. 
1 + ocelový plát pro podpěru zábradlí pozink. - D + M kpl 1,000 138 915,00 138 915,00

Poznámka kpoíožce: "
- IPE 270 ocel S355 - 6 ks délky cca 6.8 m- nutno ověřit zaměřením skutečné rozteči betonových opér
- U 140 -16 ks délky 0,7 m pro propojení nosníků IPE 270 - budou propojeny 3 ks IPE nad podporami a dále ve čtvrtinách rozpětí
- IPE 270 a U140 budou opatřeny protikorozní ochranou dle TKP19S, tab. 19B.P7 - Tab. 1 
Protikorozní ochrana -
žárový nástřik povlaku zinkem nebo směsí kovů (ZnAL15), tloušťka průměrně -100 mm, minimální místní měřené tloušťka - 80 mm - počet 

p vrstev 1
uzavírací penetračn! nátěr (epoxidový) - počet vrstev 1
epoxiddvoukomponentní-tloušfxa 140-200 mm, počet vrstev 1-3
alifatický polyuretan - tloušťka 60 - 80 mm. počet vrstev 1
- včetně průžné vložky mezi nosníky a panely - elastomerový pás i!. max. 5 mm
- k postranním profilům IPE 270 budou svařeny ocelové pláty (8 ks) 600x200x10 mm podepřené půleným plátem 500x200x10 mm pro podpěru 
zábradlí, pláty budou žárově pozinkovány (sila pozinku min. 120 mikrometrů)
- dodávka a montáž

W 1 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 15 435,00

30 !< R11 Bouraní konstrukcí ze zdivá, kamenného zdivá, dlažby a betonu dle zvolené technologie, včetně řezání 
betonu. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek m3 1,000 5 145,00 5 145,00

P
Poznámka k položce:

w "Odbourání betonu dosedového prahu pod ocelovými nosníky1’ 4*0,5*0,25*2 1,000
vy Součet 1,000

31 R12 Rozebraní stávající nosné konstrukce mostovky z ocelových nosníků. Součásti položky je kompletní 
manipulace a likvidace ocelové konstrukce

kpl 1,000 10 290,00 10 290,00;

vy 1 1.000
W Součet 1.000

D 997 Přesun sutě 64 404,04

32
i

K 997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 3,796 12109,24 45 966,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httraV/mjďminftv.un.o/řtem/CS UBS 2022 02/997013S01

w Vybourány beton 3.79S

33 K 997221141 Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 50 m t 3,796 1 562,17 5 930,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httasr//oodminkv.urs.cTAtem/CS URS 2022 02/997221141

vy Vybourány beton 3.796

34 K 997321211 I Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního ' ^
zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m

3,796 1 956,89 7 426,35 CS ÚRS 2022 C2

Online PSC
vy Vybourány beton

httosr/faodminkv.tjrs.a/iTem/rs URS 2022 02/997321211

3.796'Vybouraný beton" 2,796+1

35 K I997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost do 1 km t 3,796 i 1 087,84

i
4 129,44 CS ÚRS 2022 C2

Online PSC
w
vy

https://oodminkv.urs.es/trem/CS URS 2022 02/997322512

Vybourany_beton
Součet

Strana 8 z 25

3.796
3.796

https://oodminkv.urs.es/trem/CS_URS_2022_02/997322512


Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 997321519 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3,796 250,15 949,57 CS ÚRS 2022 02

Online PSC httas://Dodminhv.vrs.ez/item/CS URS 2022 02/997321519

W
W

Vybourany_beton
Součet

3,796
3,796

D 998 Přesun hmot 29 036,36

37 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 86,930 334,02 29 036,36 CS ÚRS 2022 02
Online PSC httsrJ/oDdminkv.vrs.a/item/CS URS 2022 02/998332015

Strana S z 25



krycí list soupisu prací

Stavba:
LC K Zabitému - dodatek č.2 

Objekt
22051-13XNI-CP-02 - VRN - vícepráce

KS O: CC-CZ:
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. ÍČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:
Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 070,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14 070,00 21,00% 2 954,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

I Cena s DPH V CZK 17 024,70

Strana 10 2 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-02 - VRN - vícepráce
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 070,00

Ostatní - Ostatní 7 370,00

999 - Ostatní náklady 7 370,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 700,00

Strana 11 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-02 -VRN -vícepráce
15. 8. 2022

Regioprojekt Brno, 
s.r.o.
I

Místo: k.ú. Buchlovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 070,00

D Ostatní Ostatní 7 370,00

D 999 Ostatní náklady 7 370,00
1 K !|R70 Aktualizace nebo vypracováni plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci I kpl 1,000 670,00 670,00

P

Poznámka k položce:
Aktualizace nebo vypracováni piánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., 
který předá zhotovíte} objednateli k odsouhlaseni pň předání a převzetí staveniště. Zajištěni plněni povinnosti dle zákona č. 309/2006 Sb.

- práce budou probíhat v ochranném pásmu nadzemního vedení VN v blízkosti sioupu VN
- nutno dodržovat SOZP, zajištění proti pádu

2 K R78 Zpracování a předání dodavatelně/výrobni dokumentace ocelových konstrukcí i kpl 1,000 6 700.00 6 700,00|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 700,00
3 K R207 Zajištění převedení vody a čerpáni vody pro celou stavbu dle zvolené technologie po celou dobu výstavby i kpl 1,000 6 700,00 6 700.00

Poznámka k položce:
bude zajištěno převedeni vody v rámci zájmového prostoru celé stavby
čerpáni vody bude zajištěno po celou dobu realizace stavby v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků stavby

Strana 12 z 25



krycí list soupisu prací

Stavba:
LC K Zabitému - dodatek č.2 

Objekt
22051-13XM-CP-03 - Most - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. ič: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant ič:
Regioprojekt Bmo, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 726,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -38 726,60 21,00% -8132,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -46 859,19

Strana 13 z25



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-03 - Most - méněpráce

Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Projektant Regioprojekt Brno, 
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -38 726,60

PSV - Práce a dodávky PSV -38 726,60

783 - Dokončovací práce - nátěry -24 200,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -14 526,60

Strana 14 z 25



- SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-03 - Most - méněpráce
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15.8.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant. ^gioprojekt Brno,
J s.r.o.

Zpracovatel: I

PČ iyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj
Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem -38 726,60

D PSV Práce a dodávky PSV -38 726,60
D 783 Dokončovací práce - nátěry -24 200,00

I 1 K R3 Nátěr základní epoxymastik pigmentovaný aluminiem, DFT=150 mm m2 -44,000 275,00 -12 100,001

2 K R4 Nátěr vrchní epoxymastik v odstínu šedém, DFT=150mm m2 -44,000 275,00 -12 100,001

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technoloqických zařízení -14 526,60

3 K 789121153 Opravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstraněn! rzi a nečistot pomoci ručního nářadí stupeň 
přípravy St 2, stupeň zrezivění D m2 -44,020 330,00 -14 526,60 CS ŮRS 2022 02

Online PSC https://Dodminkv.ufs.cz/item/CS URS 2022 02/789121153

W {0,135+0>2?5+0lt35)*2*S(8,r5
W (0,065+0,ie+Q,065)*2*ri2
w Součet

37,060
6,960

44,020

https://Dodminkv.ufs.cz/item/CS_URS_2022_02/789121153


krycí list soupisu prací

Stavba:
LC K Zabitému - dodatek č.2 

Objekt
22051-13XM-GP-04 - VRN - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Buchlovice Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant IČ:

Regioprojekt Brno, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 860,00 21,00% -2 910,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 770,60

Strana tS z 25



REKAPITULACE ČLENEM SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-04 - VRN - méněpráce 

Místo: k.ú. Buchlovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

15. 8. 2022

Regioprojekt Brno, 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-13 860,00 

-13 860,00

Strana 17 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC K Zabitému - dodatek č.2
Objekt

22051-13XM-CP-04 - VRN - méněpráce
15. 8. 2022

Regioprojekt Brno, 
s.r.o.

Místo: k.ú. Buchlovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu ceJkem -13 860,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -13 860,00
1 K R34 Doplňkové průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 10001 - odolnost proti drcení hrubého kameniva kus j -2,000 2 310,00 -4 620,001

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v“Metodický průvodce 
névhrem a reaíizaci vozovek nizkokapacitních komunikacivzorky budou odebrány z mezisklšdky na stavbě za přítomnosti investora/“

w "SO 101 ŠDb 0/63" 1 1,000
w "SO 101 ŠDa 0/32" 1 1.000
w Součet 2.000

2 K R33 Průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 10001 kus -4,000 2 310,00 -9 240,00:
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Deklarovaná bude minimálně: - zrnitost kameniva - obsah jemných častíc. Zkouška bude provedena podle ČSN EN 

P 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v “Metoďrcký průvodce névhrem a realizaci vozovek nizkokapacitních komunikací",
vzorky budou odebrány z mezisklšdky na stavbě ze přítomnosti investora!"

w ”SO 101 ŠDb 0/63" 3
w "SO101 ŠDa 0/32” 1
w Součet

3,000
1.000
4.000

Strana 18 z 25



7MW 1\H >VY I JST STAVBY
brněna o: 1

Datum zmony: (>.!>.2022

|Ná/ov voi;. zakázky: IX K Zabitému 

IZhotovit.nl: PR HCOIVI s.r.o.

'Objednatel: l esy České republiky, s,p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů. Stavební díly:
I.C K Zabitému

Investice

Popis změny:
i. Na mordě, kK.iý je součásti I.C K Zabitému byla, mísící puvodiié projektované pouhé výměny 

panelové moslovky a nátěru ocelových nosníků, provedena celková rekonstrukce spočívající 
v demontáži mostovky i ocelové nosné konstrukce, opravě betonových pilířů, opevněni koryto 
vodíillio loku v inlslě mostu, montáži nově nosné konstrukce, montáži ocelového zábiadll a 
montáži panelové mostovky dle přívodní Pí ).

7. Nebyly prováděny průkazní zkoušky směsi kameniva

Zdůvodnění změny:
Ad 1. Změna je způsobená špatným stavebně technickým stavem mostní konstrukce zjištěným 
v průběhu stavebních prací po návozu konstrukčních vrstev vozovky. Následně byla dne fi.4,2022 
provedena mimořádná prohlídka mostu. Ve zprávě z léto prohlídky je pak detailně popsán stav 
mostu. V době zpracováni PD v roce 2017 nejevila nosná konstrukce mostu žádné problémy a její 
výměna proto nebyla součástí stavby,

Ail 2. Zkoušky nebylo třeba provádět

Posouzení změny projektantem: Datum:

do projektové dokumentace Ano

do časového plánu (Ano/No):

Dopady: do ceny:

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšeni ceny o:

Ano

I; 52 5Íi6,[>(),■ 

N:

I: G79 615,51,-
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po zrněné 

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 

Zástupce zhotovitele - jméno: 

Zástupce objednatele - jméno:

Toirnín dokončeni do: 130 11.2022 
Bilance:

Plus 626 928,91 Kč bez DPH

4 916 050,97,- Kč bez DPH 

4 916 Obil,97,- Kč bez DPH 

Datum:

Datum:

Přílohy: položkový rozpočet vicepracl a mónfipracl, zpráva z mimořádné prohlídk

Poznámka:

Stránka .1 z 1




